
 

    
 

 
 

 
Praça Bernardo de Brito, nº 430 – Centro – Igaporã – BA – CEP 46.490-000 – Fone: 77 – 3460-1021. 

CNPJ: 13.811.484/0001-09 – licitacao@igapora.ba.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato: N.º 0121-25-PMI 

Inexigibilidade: Nº 0090-25-I-PMI 

Processo Administrativo: Nº 0053/2025 
 

CONTRATADO: FÁBIO JUNIOR CARDOSO - ME, inscrito no CNPJ sob n. 41.385.581/0001-04, com         sede 
na Fazenda Mato Grosso, s/nº, zona rural de Matina – Bahia, CEP: 46.480-000.  
 

OBJETO: PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SERRALHERIA E SOLDAS EM 
GERAL, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA.  
 

VALOR GLOBAL: R$48.351,10 (QUARENTA E OITO MIL E TREZENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E DEZ 
CENTAVOS). 

 

Unidade Gestora Projeto/Atividade Elemento de despesa Fonte 

020500 - SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE 

2.065  3.3.90.39.00  1500  
1600  
1621 
1706 

020500 - SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE 

2.070  3.3.91.39.00  1500  

020500 - SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE 

2.071  3.3.90.39.00  1500  
1600 
1621 
1632 
1706 

020200- 
SECRET.MUNIC.PLANEJAMENTO, 
ADMINISTR.E FINANÇAS 

2.017  3.3.90.39.00  1500  
1501 
1700 
1706 
1720 
1750 
1753 

0214000 - SECRETARIA MUNICIPAL 
DE ASSISTENCIA SOCIAL – FMAS 

2.057  3.3.90.39.00  1500  

0213000 - FUNDO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO - FME 

2.094  3.3.90.39.00  1540  

0213000 - FUNDO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO - FME 

2.096  3.3.90.39.00  1540  
1543 

 
Vigência: 02 de maio de 2025 a 02 de maio de 2026. 
Base Legal: Art. 79 c/c art. 74. inciso IV. da Lei 14.133/2021. 
Igaporã - Ba, 02 de maio de 2025. 
 
 

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM 
Prefeito Municipal 


